

Kalkulace opatření v NPR Vývěry Punkvy - péče o stávající výsadby

Ožin celoplošný, porost 3A9	0,35 ha	12000 Kč/ha	4 200,00 Kč
Ožin celoplošný v oplocence, porost 3A9	0,07 ha	12000 Kč/ha	840,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A9	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A9	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Sadba opakovaná 3A9	300 ks	7 Kč/ks	2 100,00 Kč
BK (26-35cm), 3A9	300 ks	7 Kč/ks	2 100,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A12e	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A12e	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Ožin celoplošný, 3A12e	0,04 ha	12000 Kč/ha	480,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 C13d/2b - oplocenka, příplatek za hledání náletových dřevin přirozené druhové skladby 20%	0,17 ha	14400 Kč/ha	2 448,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 C2c/0, 3 C13d/2b, redukováná pl.	0,3 ha	12000 Kč/ha	3 600,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3C2c/0, 3 C13d/2b	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3C2c/0, 3 C13d/2b	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3D13 b, f (p.č. 1163, 1164)	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Ožin celoplošný, porost 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	0,4 ha	12000 Kč/ha	4 800,00 Kč
Výřez keřů, zátěr pařízků Roundupem, porost 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	0,15 ha	8000 Kč/ha	1 200,00 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3D13d - část u pole	2,3 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 300,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3D13d - část u pole	2,3 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 300,00 Kč
Ožin celoplošný, porost 3D13d- část u pole	0,27 ha	12000 Kč/ha	3 240,00 Kč
Ožin celoplošný 3 D13c 2x 0,1 ha - oplocenka	0,2 ha	12000 Kč/ha	2 400,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (nová pole) 3 A9, 3 C13d/2b, 3D13c, 13f, 13b	30 m	100 Kč/m	3 000,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (využití stávajících polí) 3 A9, 3 C13d/2b, 3D13c, 13f, 13b	20 m	50 Kč/m	1 000,00 Kč
Nátěr letní, výsadeb a přirozeného zmlazení (Aversol), porost 3D13d - část ve žlebu, 3E13	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
Ožin celoplošný 3D13d, red. Plocha	0,15 ha	12000 Kč/ha	1 800,00 Kč
Nátěr zimní, výsadeb a přirozeného zmlazení (Aversol), porost 3D13d - část ve žlebu, 3 E13	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
cena celkem			59 708 Kč